I. Imp. THEOD. ARCAD. & HONOR, AAA, Rufino PP,

I 4 qui defideria 5 fua explicare cupientes, ferri fi
fragium poftulaverine 16, & ob referendam vicem
xerint: promiffa reftituant 7 ; cum €2, quxz o
fiartibus moras neé&ant,ad folationem debiti ¢

fi quid eonomine in auro , vel argento, vel cateri
fuerit : rtzaditio fola fufficiet » & contradtus habe

fibi a quoquam fuf-
{efponfione conftrin-
ptaverine, confequantur :
oartandi fun, §.1. Et
s[ rebus ] mobilibus datum
bit perpetuam firmicatem :

U Eicddscluodoudy frdpe maordirs, licet in utiliratem alterius perfonze, Sehol. Synepl. Bafil.=.
1660 5. exlib2g 1t 1. .. 5g,. .2 L.6.5-1.ff de megor, gef. fenfuus elt, in mutn o liga-
tione confiderari quid contrabentes inter fe egerint, non quid debiror cum tertio cgerir,

M3 msoueyalousa 3l v virtar , TOBIS NON anxie auc curiofe negotinm inquirentibus,
Hie verba addit Synopl. Bafil. eod. & 3. Harmen. 5. §.68. ut fit fencentia s, €um qui mutnam
pecuniam fampferit, teneri : licet in res. alienas fumpferit. Nec enim curiofe hoc inquiren-
dum efle, 1n quas aut cujus urilicates fumpferir, fed quis fumpferir. 4 Subferibens tan-
tnm ut teitis non obligatur ex mutuo. /., 11.T.de obligat, ¢ aétion. I, 15. 7. de admin. tut.vid,
L6.7. de ﬁdqf{?‘r._é’ mandar, adde /. 12. g‘ de evidF, § _ Creditor non cogitur credit
nomine relito debitore experiri adverfus debirorem debitoris fui. £, 13.7. d¢ oblig. & action.
.49 ff. de condii, inded. . Hoc ¢ft, receprums ab eo pecuniam cam in provin

cul preeft, venert. ut fic fenfiis: is, qai prafidi provinciz fenebrem Pecuniam mutuaverit,
recepturus ab eodem. v & 1i fmaes 55 o - Doyt fi vel cam in eam provineiam,

i preeft, ipfe creditor venerit, exilio multarue - ; 5 &5 &yopdsys

wr © quod furti auctor el fiac, quafi em I

CEV@ duTd 3 iveT) waozi

. o

one 1ndebii, 151
quoniam collatic rei mobifis 22 inita, integra fide ac rationt cumulatur.

§.2. Quod fi pradia ruftica, vel urbana placitum continebit : fcnp;l;itsz
que ea in alium transferat , emittatur : fequatur [ & ] traditio corporalis
rem fuiffe compleram gefta teffentur saliter enim ad noyum dominum trans-
ire non poflunt, neque de verere juredifcedere. §.3. Quod {i quis, dum
folo commonitorio # (uffragio nititur, bona duxerit uchFanda: reus te-
meritatis ac violentiz retincbitur, acinftatum priftinum pofieffio reducerur,
€0 a petitione exclufo, qui non dubitavir invadere , quod petere debuiffet,
Dat, 3.Non. Matt. ARCADIO 111 & HONORI1O 1L AA. CONSS. 394-

ARy !
DE PROHIBITA 20 SEQUESTRATIONE T PECUNIE,
. Impp. Honor. & THEOD. AA. Joanni PP, s
Uotiens 22 ex quolibet contrafu pecunia Epﬁuja:u: ). fequ‘e_ﬁrmogus
neceflitas conquiefcat.  Opertet enim debitorem primo *3 convin-
¢l, & fic deinde ad f{olutionem pulfari: Bam rem non tantum furis
tatio, fed & ipfa zquitas perfuadet, ut probationes fecum adferar,de~
bitoremque convincat pecuniam petiturns, Dat. 6. 1d. Julit, Ravenne 51 0=
NORIO XIIL. & THEODOSIO X. A A. CONSS. 422,